
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025 №

Про розгляд клопотання
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 
"УКРЕНЕРГО"

Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО" за вих. №58/2025 від 14.03.2025 (вх. №1287/03-25 від 
19.03.2025) щодо продовження терміну дії рішення; копію рішення 38 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання друге пленарне 
засідання від 03.10.2024 року №758 " Про надання дозволу на виготовлення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою 
встановлення земельних сервітутів ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВУ "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО", керуючись ст.ст.12,79-1,83,98,99,100,122,123,124-1,134, п.24 
Розділу X «Перехідних положень» Земельного кодексу України, Законом 
України «Про землеустрій», п.34 ст.26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО" строк дії 
рішення 38 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання 
друге пленарне засідання від 03.10.2024 №758 "Про надання дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з



метою встановлення земельних сервітутів ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВУ "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 
"УКРЕНЕРГО" на 6 (шість) місяців з дати прийняття даного рішення.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


